
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 февраля 2013 г.  № 2/9 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, с учетом решений Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17 января 2013 года № 1/7 и от 14 февраля № «О 

внесении изменений в составы территориальных избирательных комиссий», 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести в состав Рабочей группы по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов (прилагается), 

утвержденной решением Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 февраля 2011 года № 2/8, следующие 

изменения: 

1.1. исключить из состава Рабочей группы: 

- Махалину Татьяну Александровну, 

- Попову Наталью Степановну. 



 2 

1.2. назначить руководителем Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга Фадеева Андрея Викторовича, заместителя 

председателя комиссии. 

1.3. включить в состав Рабочей группы по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга и назначить заместителем руководителя Рабочей 

группы Петрова Сергея Владимировича, члена Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса. 

2. Настоящее решение разместить на странице Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

на сайте Администрации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Удалова А.Н. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

О.В. Семенькова 

 


